
このメニューには、選択された食材を使用していません。
This menu item does not contain any of the ingredients you have indicated.

このメニューには、選択された食材を使用しています。
This menu item contains ingredients you have indicated.

このメニューには、選択された食材が混入することがあります。
This menu item may sometimes contain ingredients you have indicated.

このメニューは、選択された食材を除去して提供することができます。
This menu item can be prepared by omitting the ingredients you have indicated.

残念ながら当店では、選択された食材を除いた食事の提供はできません。
We are sorry, but we are unable to offer meals that do not contain the ingredients you have indicated.

Please check  the foods you are allergic to.
食べられないものにしるしをつけてください。

Please use this sheet if you have any food allergies.
食物アレルギーをお持ちの方は、このシートをご利用ください。

Please use this sheet if you have any food allergies.
食物アレルギーをお持ちの方は、このシートをご利用ください。

エビ
shrimp/prawn

落花生（ピーナッツ）
peanut

カニ
crab

そば
buckwheat

小麦
wheat

乳
milk

卵（鶏卵）
egg (chicken egg)

オレンジ
orange

キウイフルーツ
kiwi fruit

バナナ
banana

もも
peach

りんご
apple

やまいも
yamaimo yam

ゼラチン
gelatin

牛肉
beef

肉類
meats

魚介類
seafood

豚肉
pork

鶏肉
chicken

いか
squid/cuttlefish

あわび
abalone

さば
mackerel

さけ
salmon

いくら
salmon roe

まつたけ
matsutake mushroom

大豆
soybean

ごま
sesame

くるみ
walnut

カシューナッツ
cashew nut

アーモンド
almond

（２）３２６
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